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Den. 1. marts 2009 tiltrådte 
Anders Guldbæk Christensen 
som salgs- og marketingdirek-
tør. Formålet med denne ny-
oprettede stilling er at knytte 
salg, marketing og udvikling 
sammen med stærk fokus på 
forretningsudvikling.

Styrkelse og kvalitets-
sikring
Hos AVK GUMMI sætter vi en stor 
ære i til enhver tid at kunne tilbyde 
vore kunder den absolut bedste 
kvalitet og service. Vi arbejder såle-
des konstant på en målrettet udvik-
ling, styrkelse og kvalitetssikring 
af vore kernekompetencer, og her 
er ikke mindst vore medarbejdere 
en vigtig ressource. 

”Det er altafgørende for os kontinu-
erligt at uddanne vore medarbejdere 
og sørge for, at alle er informeret om-
kring virksomhedens værdigrundlag, 
vision og målsætning. Som et led i 
denne proces har vi gennem de se-
neste 3 måneder afholdt interne kur-
ser på tværs af afdelingerne, såvel i 
produktionen som i administrationen,” 
udtaler kvalitets- og miljøchef Tage 
Bergstrøm. 

Kurserne har været opdelt i 3 hoved-
områder:

Yderligere udbygning af gummi-• 
teknisk viden
Yderligere udbygning af formtek-• 
nisk viden
Læring og videndeling • 

”Formålet med kurserne har været at 

styrke det værdibaserede ledelses-
princip samt medarbejdernes kva-
litetsholdning, herunder det interne 
samarbejde medarbejderne imel-
lem,” siger Tage Bergstrøm. ”Vi har 
oplevet en oprigtig interesse og del-
tagelse fra ansatte på alle niveauer, 
og alt i alt har det været en særdeles 
givende oplevelse. Det har været en 
fornøjelse at opleve alle de positive 
meldinger og idérige initiativer fra 
deltagerne, som har resulteret i gen-
nemførelse af rationaliseringer og 
forbedringsforslag. 

Yderligere er et projekt som dette vir-
kelig noget, der bidrager til arbejds-
glæden og dermed i den sidste ende 
hjælper med at danne det bedst muli-
ge grundlag for en konkurrencedygtig 
virksomhed,” slutter Tage Bergstrøm.

Resultatet af de afholdte kurser kan 
således allerede nu afl æses bl.a. i 
form af et yderligere fald i antallet af 
reklamationer samt en styrkelse af 
leveringssikkerheden. Der vil blive 
fulgt op på kurserne internt hos AVK 
GUMMI, således at vi kan opnå en 
varig effekt og sikre en fastholdelse 
og styrkelse af vore kernemedarbej-
dere. 
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Hannover Messen 2009
Igen i år deltog AVK GUMMI i Han-
nover Messen, denne gang i perio-
den den 20. - 24. april 2009. 

Med over 200.000 besøgende var 
messen igen i år en stor succes, og 

aktivitetsniveauet var højt. 

Vi benyttede lejligheden til forud for 
messen at planlægge møder med 
eksisterende samt potentielle kunder 
og oplevede derudover stor interesse 
fra de mange besøgende på messen. 
Her fi k vi muligheden for at diskutere 
nye og igangværende projekter, aftale 
det videre forløb og fastsætte fremti-
dige møder.

I år havde vi endvidere fornøjelsen 
at introducere vores nye globalt god-
kendte drikkevandsblanding EUW-70 
samt at fortælle om vores udviklings-
arbejde i forbindelse med hele vores 
EUW-serie. 

Vi takker for de mange besøg og ser 
frem til et fortsat godt samarbejde med 
vore kunder og øvrige forretningsfor-
bindelser.

Anders Guldbæk Christensen er 
uddannet kemiingeniør i 1988, 
og var i perioden fra 1995 til 
2004 tilknyttet AVK GUMMI som 
udviklingschef. 

Perioden fra 2004 til 2009 har 
været brugt inden for den farma-
ceutiske industri og mejeribran-
chen med fokus på innovation, 
salg og marketing. 

Efter at have arbejdet med ud-
vikling af medicinsk tyggegummi 
samt udvikling af Arla Foods 
oste og smørprodukter er fokus 
nu igen rettet mod gummi og de 
mange spændende udfordringer, 
der ligger inden for fødevarer, 
drikkevand, farmaci, medico og 
andre tekniske applikationer.

De 5 år, hvor Anders Guldbæk 
Christensen arbejdede inden 
for den farmaceutiske industri 
og mejeribranchen har givet en 
værdifuld indsigt i brugernes 
behov og måde at tænke og ar-
bejde på. 

Vi byder Anders Guldbæk Chris-
tensen velkommen tilbage til AVK 
GUMMI.


